ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения:15 декабря 2016 года
Начало заседания в  16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 29.12.2014 № 185 «О наделении Избирательной комиссии Владимирской области полномочиями администратора доходов»  (проект постановления ИКВО)

	МИНАЕВ
Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

2. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 08.09.2016 № 326 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений администрируемых доходов в областной бюджет на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (проект постановления ИКВО)

	МИНАЕВ

Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

3. Об утверждении текста уведомления в адрес Председателя Владимирского регионального отделения Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ» М.А. Бобела (проект постановления ИКВО)
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О поощрении наиболее отличившихся организаторов выборов (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                            Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.